[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14.08.2023__ № _238__                                                                              с. Темкино
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 458
             В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
            1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 458 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита   бюджета муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области» (далее-Перечень), (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 17.02.2023 № 45) следующее изменение:
          1.1. В Перечне:
          1.1.1.После строки:
	901
	2 02 35930 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

добавить строку следующего содержания:
	901
	2 02 45179 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

        1.1.2.После строки:
	903
	2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

добавить строку следующего содержания:

	903
	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  Колосову Н.Л.
Главы муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                   С.А.Гуляев
	Отп.1 экз. - в дело

Исп. Колосова Н.Л.

тел.2-17-44

14.08.2023

Визы:

           Муравьев А.М.

           Пересыпкина Е.Г.
	Разослать:

                   прокуратура,

                   райсовет,

                   финансовое управление,

              системный администратор